

ระเบียบวาระการประชุมอนุกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลเชียงเครือ

ครั้งที่ 3 / 2564

วันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ณ ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลเชียงเครือ

ระเบียบวาระที่ 1	เรื่องที่ประธานแจ้งให้ทราบ 1.1 เรื่องอาสาสมัครบริบาลท้องถิ่นปฏิบัติงานในพื้นที่ ทต.เชียงเครือ ได้ทำสัญญาจ้างอาสาสมัครบริบาลท้องถิ่น จำนวน 2 ราย เพื่อปฏิบัติงานด้านดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง สังกัด กองสวัสดิการสังคม โดยการทำงานอยู่ภายใต้การปฏิบัติงาน ตามแนวทางของกระทรวงสาธารณสุขและการกำกับดูแล โดยสห วิชาชีพด้านสาธารณสุขและระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย อาสาสมัครบริบาลท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และ การเบิกค่าใช้จ่าย
ระเบียบวาระที่ 2	เรื่องรับรองรายงานการประชุมครั้งที่แล้ว - ไม่มี
ระเบียบวาระที่ 3	เรื่องติดตามรายงานการประชุมครั้งที่ผ่านมา - ไม่มี
ระเบียบวาระที่ 4	เรื่องรายงานผลการดำเนินงาน 4.1 รายงานผลการดำเนินงานในรอบปีงบประมาณ 2564 (กองสวัสดิการสังคม) 4.2 รายงานผลการปฏิบัติงานในการดูแลผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิง (รพ.สต. ทั้ง 2 แห่ง)
ระเบียบวาระที่ 5	เรื่องเสนอเพื่อพิจารณา 5.1 เสนอโครงการ/แผนงานเพื่อขออนุมัติงบประมาณในการดูแล ผู้สูงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงในปีงบประมาณ 2565 (รพ.สต. ทั้ง 2 แห่ง) 5.2
ระเบียบวาระที่ 6	เรื่องอื่น ๆ 6.1 6.2

%%%%%%%%%

รหัสสาขา 0922 บัญชีเลขที่ 020082452289
Branch Code Account No.
ชื่อสาขา สาขาสงเบ็ลย รหัสโครงการ
Branch Name Project Code

ชื่อบัญชี
Account Name

บัญชีกองทุนหลักประกันสุขภาพ เทศบาลตำบลเชียงเครือเพื่อการ
ดูแลผู้ป่วยที่มีโรคเรื้อรัง
2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดฝาก)



108902473
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
ธนาคารของรัฐ

เล่มที่ 000108902473

ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

14-05/55

03/05/62	0922	OTOS	*****61,600.00	*****496,426.16	5800988	12
28/09/62	0001	IIPS	*****1,055.22	*****497,481.38	9400	13
12/03/63	0922	OTOS	*****65,000.00	*****432,481.38	5400467	14
28/03/63	0001	IIPS	*****978.85	*****433,460.23	9400	15
26/09/63	0001	IIPS	*****722.43	*****434,182.66	9400	16
08/01/64	0001	SPSC17	*****288,000.00	*****722,182.66	930001	17
13/01/64	0922	OTOS	*****91,200.00	*****630,982.66	5800988	18
09/03/64	0922	SDTR	*****16,000.00	*****646,982.66	5800988	19
						20
						21
						22

SDCA / SWCA : ฝาก / ถอน เงินสด SDOT / SWOT : ฝาก / ถอน ตามคำสั่ง CK : ฝากเช็คเคดิตจริง CKCER : ฝาก Certified Check
SDTR / SWTR : ฝาก / ถอน โฉนด SCOCA : ปิดบัญชีเงินสด CKF : ฝากเช็คค่า SCOTR : ปิดโอนบัญชีเงินฝาก

เล่มที่ 000108902473

รหัสสาขา 0922

Branch Code

บัญชีเลขที่ 020131615379

Account No.

ชื่อสาขา สาขาสงเปลือย

Branch Name

รหัสโครงการ

Project Code

ชื่อบัญชี

Account Name

ศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุในชุมชน ตำบลเซียงเครือ

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดคู่ฝาก)



165741635
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
ธนาคารของรัฐ



ผู้มีอำนาจลงนาม

Authorized Signature

เลขที่ 0001 65741635

15-01/60



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
28/04/64	0922	SWCA	*****5,000.00		*****54,196.31	5900048 1
14/05/64	0922	SWCA	*****4,800.00		*****49,396.31	5800988 2
25/05/64	0922	SWCA	*****9,550.00		*****39,846.31	5300155 3
19/07/64	0922	SWCA	*****2,300.00		*****37,546.31	5800988 4
03/09/64	0922	SWCA	*****4,600.00		*****32,946.31	5800988 5
20/09/64	0922	SWCA	*****21,950.00		*****10,996.31	5800988 6
25/09/64	0001	IIPS	*****53.36		*****11,049.67	9400 7
10/11/64	0922	SWCA	*****4,200.00		*****6,849.67	5900048 8
						9
						10
						11